

Rekapitulace rozpočtu - krycí list rozpočtu

Stavba: **Oprava střechy plynové kotelny depo Zličín**

Místo: **Praha 5 - depo Zličín**

Objednatel: **Dopravní podnik hl. m. Praha, akciová společnost**

Zhotovitel: **IM-stav Praha, s.r.o.**

A) OPRAVA:		
	1) HSV	480,00
	2) PSV	2 217 144,00
	3) Ostatní náklady	181 350,00
A) OPRAVA - celkové náklady na stavbu 1) + 2) + 3)		2 398 974,00 Kč

B) TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ:		
	1) HSV	1 400,00
	2) PSV	182 294,00
	3) Ostatní náklady	13 650,00
B) TECH. ZHODNOCENÍ - celkové náklady na stavbu 1) + 2) + 3)		197 344,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY NA STAVBU A) + B)		2 596 318,00 Kč
--	--	------------------------

23.12.2016

Depo Zličín - oprava střechy plynové kotelny Praha 5 - Zličín

OPRAVY**/montáž + dodávka vč. spotřeby/**

Poř. čís.	Popis	M.j.	Množství M	Jednot. cena - M	Množství D	Jednot. cena - D	Náklady celkem v Kč
	Objekt plynové kotelny						
	1) HSV - Bourací práce:						
56	Vybourání obezdívky zatékajícího svodu, odvoz, uskladnění	kpl	1,00	480,00			480,00
	1) HSV - Bourací práce - celkem:						480,00
	2) PSV:						
	Skladba S1						
	Izolace v ploše:						
1	Penetrační asfaltový nátěr - vodorovná, svislá	m2/kg	819,0	15,40	246,00	62,00	27 865,00
2	Modifik. asfalt. pás s hliníkovou vložkou a therm pruhu- zajišťovací a parotěsná vrstva - vodorovná, svislá	m2	819,0	77,20	952,00	140,00	196 507,00
3	Tepelná izolace podkladní tl. 120 mm EPS 100 S - plocha	m2	702,0	25,00	716,00	218,00	173 638,00
4	Tepelná izolace spádová 3% EPS 100 S tl. 30 - 460 mm	m2	702,0	28,00	786,00	272,00	233 448,00
5	Pur lepidlo tepelných izolací - mezi dvě vrstvy, místy tři vrstvy	m2/kg	1086,0	33,00	217,00	694,00	186 436,00
6	Podkladní samolepící modifikovaný asfaltový pás min. tl. 3 mm	m2	702,0	112,00	807,00	134,00	186 762,00
7	Vrchní modifikovaný pás s posypem tl. 5,2 mm - včetně koutů, rohů, prostupů	m2	702,0	123,00	807,00	173,00	225 957,00
8	Lineární kotvení po obvodě střechy	ks	452,0	7,00	452,00	17,00	10 848,00
9	Úprava podkladní vrstvy nosné konstrukce - vyrovnání, očištění,	m2	702,0	103,00			72 306,00
10	Příplatek za zajištění - každá vybouraná část zajištěna proti zatečení, spotřeba pásu na zajištění	kpl	14,0	2360,00			33 040,00
11	Izolace v ploše - celkem:						1 346 807,00
12							
13	Detaily u hydroizolace						
14	Vytažení na stěnu nástavby - náběh. klíny, podkla. pás, horní pás, ukončovací profil, EPS, lat	bm	31,00	38,00	31,00	473,00	15 841,00
15	Vytažení na atiku - náběh. klíny, podkla. pás, horní pás, prkno ve spádu, EPS tl. 100 a 50 mm, latě	bm	113,00	43,00	113,00	1575,00	182 834,00

16	Opracování prostupů komínů - náběh, klíny, podkla. pás, horní pás, ukončovací profil, EPS, mirelon	ks	4,00	457,00	4,00	870,00	5 308,00
17	Systémová dvoustupňová s ochranným košem vpust' TW 125 (100) - nevyhřívána	ks	6,00	1700,00	6,00	3072,00	28 632,00
18	Detaily - celkem:						232 615,00
19							
20	Skladba S2						
21	Izolace v ploše:						
22	Penetrační asfaltový nátěr - vodorovná	m2/kg	33,0	15,40	9,90	62,00	1 122,00
23	Modifik. asfalt. pás s hliníkovou vložkou a therm pruhu- zajišťovací a parotěsná vrstva - vodorovná, svislá	m2	33,0	77,20	38,00	140,00	7 868,00
24	Tepelná izolace spádová 3% EPS 100 S tl. 120 - 210 mm	m2	30,0	28,00	248,00	272,00	68 296,00
25	Podkladní samolepící modifikovaný asfaltový pás min. tl. 3 mm	m2	33,0	112,00	38,00	134,00	8 788,00
26	Vrchní modifikovaný pás s posypem tl. 5,2 mm - včetně koutů, rohů, prostupů	m2	33,0	123,00	38,00	173,00	10 633,00
27	Úprava podkladní vrstvy nosné konstrukce - vyrovnaní, očištění,	m2	33,0	103,00			3 399,00
28	Příplatek za zajištění - každá vybouraná část zajištěna proti zatečení, spotřeba pásu na zajištění	kpl	2,0	2360,00			4 720,00
29	Izolace v ploše - celkem:						104 826,00
30							
31	Detaily u hydroizolace						
32	Ukončení u okapnice - podkla. pás, horní pás, dřev. fošna, XPS, kotvení, dřevěné prkno	bm	10,80	248,00	10,80	238,00	5 249,00
33	Ukončení u závětrné lišty - náběh klín, podkla. pás, horní pás, dřev. fošna, dřev. prkno, XPS, kotvení	bm	31,00	283,00	31,00	217,00	15 500,00
34	Detaily - celkem:						20 749,00
35							
36	Klempířské práce lakovaný Pz plech 0,7 mm						
37	K1 - Podokapní žlab rš: 330 mm, včetně háků, čel	bm	10,80	292,00	10,80	240,00	5 746,00
38	K2 - Okapní svod d: 100 mm; včetně kolen, objímek a kotlíků	bm	5,80	210,00	5,80	600,00	4 698,00
39	K3 - Okapnice rš: 300 mm + okapní lišta rš: 350 mm + krycí lišta rš: 100 mm	bm	10,80	205,00	10,80	680,00	9 558,00
40	K4 - Závětrná lišta rš: 310 mm + krycí lišta rš: 165 mm	bm	31,00	238,00	17,00	560,00	16 898,00
41	K5 - Oplechování soklu nástavby rš: 160 mm	bm	31,00	243,00	17,00	65,00	8 638,00
42	K6 - Oplechování atiky rš: 800 mm	bm	31,00	377,00	17,00	1430,00	35 997,00
43	K7 - Lemování komína rš: 150 mm	bm	31,00	754,00	17,00	200,00	26 774,00
44	Parapety u nástaveb	bm	4,00	234,00	4,00	330,00	2 256,00
45	Klempířské práce - celkem:						110 565,00
46							
47	Bourací (demontážní) práce:						
48	Demontáž, odvoz, uskladnění klempířských prvků	bm	164,00	50,00			8 200,00
49	Demontáž, odvoz, uskladnění stávající fóliové hydroizolace	m2	702,00	78,00			54 756,00
50	Demontáž, odvoz, uskladnění stávající asfaltové hydroizolace	m2	702,00	145,00			101 790,00
51	Demontáž, odvoz uskladnění dřevěného záklopu	m2	702,00	46,00			32 292,00

52	Demontáž, odvoz, uskladnění dřevěné střešní konstrukce	m2	702,00	57,00			40 014,00
53	Demontáž odvoz, uskladnění minerální vaty	m2	702,00	54,00			37 908,00
54	Demontáž, odvoz, uskladnění pozinkované krytiny nástaveb	m2	33,60	51,00			1 714,00
55	Demontáž, odvoz, uskladnění ostatních prvků (vtoky, antény apod.)	kpl	1,00	2500,00			2 500,00
57	Demontáž litinového svodu, odvoz, uskladnění	bm	6,00	568,00			3 408,00
59	Bourací (demontážní) práce - celkem:						282 582,00
60							
61	Ostatní práce						
64	Oprava podkladu rychletuhnoucím betonem v rozsahu 20 %	m2	140,00	135,00	140,00	615,00	105 000,00
68	Nové nátěry dveří a oken u nástaveb	kpl	2,00	4000,00	2,00	3000,00	14 000,00
69	Ostatní práce - celkem:						119 000,00
	2) PSV celkem:						2 217 144,00
70							
71	3) Ostatní náklady - Vedlejší náklady, doprava, přesun materiálu, členitost	kpl	1,00	181350,00			181 350,00
72							
73	IZOLACE STŘECHY - celkem bez DPH:						2 398 974,00
	K ceně bude přičteno DPH dle platných zákonů						

Poznámky:

1. Rozpočet je stanoven na základě projektu od atelieru FARA s.r.o z 12/16 ve stupni DPS

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

23.12.2016

Depo Zličín - oprava střechy plynové kotelny Praha 5 - Zličín

TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ

/montáž + dodávka vč. spotřeby/

Poř. čís.	Popis	M.j.	Množství M	Jednot. cena - M	Množství D	Jednot. cena - D	Náklady celkem v Kč
	Objekt plynové kotelny						
47	1) HSV - Bourací práce:						
58	Probourání otvorů pro nové vpusti	ks	2,00	700,00			1 400,00
59	1) HSV - Bourací práce - celkem:						1 400,00
60							
61	2) PSV - Ostatní práce						
62	Hromosvod v ploše střechy - demontáž, montáž nového, revize	kpl	1,00	99844,00	1,00		99 844,00
63	Nové vedení odvodu vody pod stropní deskou a jeden svod DN 110, kolena, napojení na stávající svody	m	27,00	122,00	27,00	98,00	5 940,00
65	Zateplení fasády nástaveb; omítka tenkovrstvá probarvená 3mm, stěrka s perlíčkou, EPS 70F tl. 60 mm, malt	m2	74,00	390,00	74,00	575,00	71 410,00
66	Zednické začištění vybouraných otvorů pro nové svody	ks	2,00	253,00	2,00	200,00	906,00
67	Zednické začištění u nového svodu	bm	6,00	132,00	6,00	567,00	4 194,00
69	2) PSV - Ostatní práce - celkem:						182 294,00
70							
	3) Ostatní náklady - Vedlejší náklady, doprava, přesun materiálu, členitost	kpl	1,00	13650,00			13 650,00
72							
73	IZOLACE STŘECHY - celkem bez DPH:						197 344,00
	K ceně bude přičteno DPH dle platných zákonů						